[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   13   апреля   2020   года   №   131-р
	Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2 полугодие 2020 года

В соответствии с Порядком осуществления Комитетом финансов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденным постановлением администрации муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области  от 28 ноября 2017 года № 3698:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2 полугодие 2020 года (Приложение).

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                 А.Н. Соклаков

Согласовано:

Петрюк О.Г.

Исп. Кричман Р.Г. (37-470)

Разослано: дело-1, КФ-1, ГО и ЧС-1, Плодовское  СП-1, Севастьяновское СП-1, Мичуринское СП-1.

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 13 апреля 2020 года № 131-р

                                                                                                                                                                                                                                     (Приложение 1)

План

 контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на июль-август 2020 года

	№

п/п
	Наименование

контрольного мероприятия
	Объект

контроля
	Проверяемый период
	Срок проведения

контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	Проверка полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальной программы «Безопасность муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 - 2019 годы»

	МКУ «Отдел по делам ГО и ЧС»

	2017-2019 гг.
	3 кв.
	Кричман Р.Г.

	2.
	Проверка отдельных вопросов соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения

	Администрация МО Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	2018 гг.

	3-4 кв.
	Кричман Р.Г.

	3.
	Проверка отдельных вопросов соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения
	Администрация МО Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	2018 гг.

	4 кв.
	Кричман Р.Г.

	4.
	Проверка отдельных вопросов соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения
	Администрация МО Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	2018 гг.

	4 кв.

	Кричман Р.Г.

	5.
	Внеплановые проверки
	_________________
	______
	В течение года
	Кричман Р.Г.

Ю.С. Филатова